
3

2

6

1

4

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年4月13日（木）1回船橋4日

 1R サラ系一般　Ｃ３四五 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1500M 重  

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：160,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ポッドタイム
父:マヤノトップガン  母:サルトリーガール

牡  6 櫻井光輔
▲54.0

1:40.2
(－)

3-4-4-3 39.6 － 3 464
(-3)

八木正喜（川崎）
尾崎智大
村田牧場

2 2 ディフィーノ
父:フィガロ  母:グリンタ

牝  4 臼井健太郎
☆53.0

1:40.8
(3)

6-6-6-6 39.9 － 6 432
(+5)

山中尊徳（船橋）
（株）馬事学院
サンシャイン牧場

3 6 ビトク
父:カリズマティック  母:ミココロ

牝  4 町田直希
54.0

1:40.9
(1/2)

4-3-3-4 40.3 － 4 442
(0)

山越光（浦和）
江川伸夫
清水スタッド

4 1 バレードライブ
父:アルカセット  母:モニュメントバレー

牝  7 森泰斗
54.0

1:41.4
(2 1/2)

1-1-1-1 41.0 － 2 486
(+5)

松代眞（船橋）
（有）下河邉トレーニングセンター
下河辺牧場

5 4 ミスワイキキ
父:フレンチデピュティ  母:マルカフレンドリー

牝  7 高橋利幸
54.0

1:41.4
(クビ)

2-2-2-2 41.0 － 5 448
(-1)

新井清重（船橋）
田中和治
社台ファーム

6 5 タケデンアプローズ
父:クロフネ  母:イブキフリッカー

牡  7 野澤憲彦
56.0

1:42.1
(3)

5-5-5-5 41.5 － 1 509
(+4)

佐々木清明（船橋）
武市弘
新冠橋本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,3,6,5,2

1,4,6,3,5,2

1,4,6,3,5,2

1,4,3,6,5,2

払戻金
単 勝 3 350円

複 勝 3 210円

2 630円

ワイド 2-3 580円

3-6 290円

2-6 760円

馬 連 2-3 2,780円

馬 単 3-2 4,220円

3連複 2-3-6 2,440円

3連単 3-2-6 13,900円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


