1F	{ -	サラ系一般 C3四五							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (左) 1500M 重
【本	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:160,000 円 / 4 着:120,000 円 / 5 着:80,000 円										
着相	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 3	3	ポッドタイム 父:マヤノトップガン 母:サルトリーガール	牡 6	櫻井光輔 ▲54.0	1:40.2 (—)	3-4-4-3	39.6	_	3	464 (-3)	八木正喜 (川崎) 尾崎智大 村田牧場
2 2	2	ディフィーノ 父:フィガロ 母:グリンタ	北 4	臼井健太郎 ☆53.0	1:40.8	6-6-6-6	39.9	-	6	432 (+5)	山中尊徳(船橋) (株)馬事学院 サンシャイン牧場
3 6	6	ビトク 父:カリズマティック 母:ミココロ	北 4	町田直希 54.0	1:40.9 (1/2)	4-3-3-4	40.3	-	4	442 (0)	山越光 (浦和) 江川伸夫 清水スタッド
4 1	1	バレードライブ 父:アルカセット 母:モニュメントバレー	牝 7	森泰斗 54.0	1:41.4 (2 1/2)	1-1-1-1	41.0	_	2	486 (+5)	松代眞(船橋) (有)下河邊トレーニングセンター 下河辺牧場
5 4	4	ミスワイキキ 父:フレンチデビュティ 母:マルカフレンドリー	牝 7	高橋利幸 54.0	1:41.4 (クビ)	2-2-2-2	41.0	_	5	448 (-1)	新井清重(船橋) 田中和治 社台ファーム
6 5	5	タケデンアプローズ 父:クロフネ 母:イブキフリッカー	牡 7	野澤憲彦 56.0	1:42.1 (3)	5-5-5-5	41.5	_	1	509 (+4)	佐々木清明(船橋) 武市弘 新冠橋本牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,3,6,5,2
2コーナー	1,4,6,3,5,2
3コーナー	1,4,6,3,5,2
4コーナー	1,4,3,6,5,2

● 払戻金

単 勝	3	350円
複 勝	3	210円
	2	630円

ワイド	2-3	580円
	3-6	290円
	2-6	760円

馬連	2-3	2,780円
馬単	3-2	4,220円

3連複	2-3-6	2,440円
3連単	3-2-6	13,900円